年   月   日

港 区 長 あて

（開発事業者）

住 所

氏 名

電 話       （        ）

［ 法人の場合は事務所所在地及び名称、代表者名 ］

報   告   書

 港区共同住宅の震災対策の促進に関する要綱第７条及び港区共同住宅の震災対策の

促進を目的とする事前協議実施要領第８条に基づき、下記のとおり報告書を提出しま

す。

同要領第４条に基づき事前に提出した協議書（様式１）から変更が

発生しています。 ・ 発生していません。

生じた変更点については、以下のとおりです。

建築物の名称

敷地の地名・地番

敷地面積  建築面積

延べ面積

建物の用途  住宅戸数

階  数

高  さ

竣工日

連絡先・担当者

 電 話      （       ）

受   付   印

備考

○ 震災対策の内容

協 議 項 目 対   応   内   容

1 家具類の転倒防止対策

2 防災備蓄倉庫の設置

3 エレベーターの閉じ込め対

策

4 その他 震災対策